

Aage V. Nielsen Konsulentfirma ApS

Magstræde 7
1204 København K

CVR-nr. 78 97 45 16



Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. oktober 2016

Aage V. Nielsen
Dirigent



DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	9
Balance 30. april	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aage V. Nielsen Konsulentfirma ApS
Magstræde 7
1204 København K

CVR-nr.: 78 97 45 16
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Stiftet: 1. oktober 1985
Hjemsted: København

Direktion

Aage Vilhelm Nielsen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ydelse af konsulentbistand til erhvervsvirksomheder, særligt inden for områderne markedsføring, virksomheds- og finansieringsanalyse samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 92.334, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 76.422.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		564.106	733.742
Personaleomkostninger	1	-456.487	-613.948
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-5.320	-5.320
Resultat før finansielle poster		102.299	114.474
Finansielle omkostninger		-9.965	-56.897
Resultat før skat		92.334	57.577
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>92.334</u>	<u>57.577</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		92.334	57.577
Forslag til resultatdisponering i alt		<u>92.334</u>	<u>57.577</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.547	8.867
Materielle anlægsaktiver		<u>3.547</u>	<u>8.867</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.547</u>	<u>8.867</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.407	0
Andre tilgodehavender		0	4.033
Tilgodehavender		<u>125.407</u>	<u>4.033</u>
Likvide beholdninger		<u>1.331</u>	<u>2.533</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>126.738</u>	<u>6.566</u>
Aktiver i alt		<u><u>130.285</u></u>	<u><u>15.433</u></u>

Balance 30. april

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-276.422	-368.756
Egenkapital	2	-76.422	-168.756
Anden gæld		206.707	184.189
Kortfristede gældsforpligtelser		206.707	184.189
Gældsforpligtelser i alt		206.707	184.189
Passiver i alt		130.285	15.433
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>456.487</u>	<u>613.948</u>
	<u>456.487</u>	<u>613.948</u>

2 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2015	200.000	-368.756	-168.756
Årets resultat	<u>0</u>	<u>92.334</u>	<u>92.334</u>
Egenkapital 30. april 2016	<u>200.000</u>	<u>-276.422</u>	<u>-76.422</u>

Selskabskapitalen består af anparter á nominelt kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.